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4-6 YAŞ ÖĞRENCİ KAYITLARI İLE İLGİLİ HUSUSLAR

2022-2023  eğitim  öğretim  yılı  4-6  yaş  öğrenci  kayıtları  ile  ilgili  önemli  hususlara  aşağıda

değinilmektedir:

 2022-2023 eğitim öğretim yılı  4-6  yaş  grubu öğrenci  kayıtları  25 Temmuz 2022 tarihinden

itibaren alınmaya başlanacaktır.

 Öğrenci  kayıtları  kursların  havuzlarına gerçekleştirilecek ve yaz Kur’an kursu bitiminden ve

öğretici planlamaları yapıldıktan sonra derslere eklenebilecektir.

 Yarım gün ve tam gün için kayıt alınabilecektir.

 Aşağıda şartları  belirtilen yerlerde tam gün eğitimler  yapılabilecek,  talebin oluşmadığı ya da

şartların sağlanmadığı yerlerde tam gün eğitimlere geçilmeyecektir.

Yarım gün eğitimler;

 2022-2023 eğitim öğretim yılında yarım gün eğitimlerde 24 saatlik tek ve standart bir program

uygulanacak ayrıca 4-6 yaş grubuna kısa süreli ya da ek öğretim programları uygulanmayacaktır.

 Yarım  gün  eğitimlerde  ara  öğünü  çocuklar  evden  getirebilecekleri  gibi  beslenme  kurs

imkanlarıyla da karşılanabilecektir. 

 Talebin çok olduğu yerlerde sabah ve öğleden sonra olmak üzere ikili  eğitim yapılması esas

olacak, imkanlar ölçüsünde öğrenciler geri çevrilmeyecektir.

 İl/ilçe  müftülüklerince  kursa  başlama  saati  belirlenecek  ve  tüm kurslarda  eğitim  aynı  saatte

başlayıp  aynı  saatte  bitecektir.  Aynı  şekilde  ikili  eğitimler  için  de  başlangıç  ve  bitiş  saatleri

belirlenecektir.

Tam gün eğitimler;



 İl/ilçe  müftülüklerince  tam  gün  eğitim  verilecek  kurslar  aşağıdaki  şartlar  göz  önünde

bulundurularak tespit edilecektir. 

 İçerisinde  başka  eğitimlerin  yapılmadığı  (yapıldığı  takdirde  de  4-6  yaş  eğitiminin

uygulandığı alanın diğer eğitim alanından bağımsız bir mekan ve giriş çıkışlarının ayrı

olduğu) sadece 4-6 yaşlar için oluşturulmuş sınıfların olduğu,

 İmkanlar  ölçüsünde  bahçesi  olan,  (bahçesi  bulunmayan  kurslar  içinde  çocukların

ihtiyaçlarını karşılayacak geniş bir alana sahip olması)

 Mutfağının ve ayrıca yemek odasının bulunduğu,

 Ayrı bir oyun odası ve bu oyun odasının çocukların nitelikli zaman geçirmeleri için

zengin materyal çeşitliliğine sahip olduğu,

 Ulaşımın kolay olduğu kurslar. (imkânlar ölçüsünde servis olanağının oluşturulması) 

 Tam  gün  eğitim  program  kapsamında  uyku  saati  olmayacağından  uyku  odalarına  gerek

olmayacaktır.

 Tam gün eğitimlerde öğleden önce bir öğretici ve öğleden sonra bir öğretici olacak şekilde aynı

öğrenci grubuna iki öğretici görevlendirilecektir.

 Tam gün eğitimlerde mutlaka kurslarda yardımcı ve temizlik personeli imkanı sağlanacaktır.

 Tam gün eğitimlerde çocuklara;

 Sabah ara öğün, 

 Öğle ana/sıcak yemek,

  İkindi ara öğün olmak üzere toplamda 3 kere yemek/beslenme saati yapılacaktır. 

 Tam  gün  eğitimler  08.00-17.00  ya  da  09.00-18.00  saatleri  arasında  il/ilçe  müftülüklerince

belirlenecek saatler arasında planlanacaktır.

NOT: Yarım gün ve tam gün kapsamında uygulanacak programlar eğitim öğretim dönemi başında

gönderilecektir.


